
86Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.787

Joviânia
<#ABC#300687#86#353183>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA EM 
FUNÇÃO DE ADEQUAÇÕES REALIZADAS NO EDITAL, FAZ-SE 
NECESSÁRIO NOVA PUBLICAÇÃO.AVISO DE PUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2022 OBJETO: A presente 
licitação tem por objeto a seleção da proposta para a contratação 
de empresa especializada na execução dos serviços de poda de 
árvores, roçagem manual e limpeza urbana em Ruas e Avenidas 
que abrangem vários setores da cidade, de acordo com as 
especificações e quantidades contidas no Termo de Referência. 
SESSÃO DE ABERTURA: 13/05/2022 - HORA: 09h00min. LOCAL 
DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida Sete de 
Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, CEP: 75.610-000, 
Joviânia, Goiás. TIPO: Menor Preço Global. REGÊNCIA LEGAL: 
Lei nº 8.666/1993, e Lei 10.520/2002. INFORMAÇÕES: Avenida 
Sete de Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, CEP: 
75.610-000, Joviânia, Goiás, ou pelo e-mail jovianiacpl@gmail.com, 
em dias úteis no horário de expediente. Edital e Anexos no SITE: 
www.joviania.go.gov.br. Joviânia - GO, 29 de Abril de 2022. Darlene 
Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#300687#86#353183/>

Protocolo 300687

Luziânia

<#ABC#300587#86#353087>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2021060458 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 027/2022 TIPO: 
Menor Preço Por Item

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica, para prestação de 
serviços de Locação de caminhão, tipo gaiola, para prestar de 
serviços na apreensão de animais em vias públicas do Município 
de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, 
com suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 
e 147/2014. DATA/HORÁRIO: 13 de maio de 2022 às 09h00mim 
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, 
situada na praça nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO 
- Fone: 3906-3060, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min 
às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, 
onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação. 
Publique-se. Luziânia-GO, 29 de abril de 2022. RODRIGO DE 
BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#300587#86#353087/>

Protocolo 300587

Marzagão
<#ABC#300575#86#353075>

Município de Marzagão - Goiás
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2022
Processos nºs 202200010001701 e 202200010001822, do Estado 
de Goiás.
Objeto: Obra de Reforma do Hospital Municipal, etapa III.
Abertura: 19/05/2022, horário: 09:00hs, local: Av. Bernardo Sayão, 
260, Centro, Marzagão, Goiás.
Retirada do edital: na sede da Prefeitura ou no site: www.
marzagao.go.gov.br
Marzagão, 29/04/2022 - INÊS MARQUES DA SILVA=Pregoeira=
<#ABC#300575#86#353075/>

Protocolo 300575

<#ABC#300714#86#353225>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO, Goiás, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que o Edital de 
Chamamento para Credenciamento Público de Leiloeiro Oficial nº 
04/2022, sofreu alterações nos itens 12, 13 e 15. Tendo em vista as 
mudanças significativas, fica reaberto o prazo para a apresentação 
das propostas até o dia 08/05/2022, assim os envelopes contendo 
a documentação de habilitação serão recebidos no período de 
02/05 a 08/05/2022 em horário normal de expediente, na sede da 
Prefeitura Municipal. O Edital retificado encontra-se à disposição 
dos interessados no site: www.marzagao.go.gov.br . Marzagão, 
29/04/2022. Wender Ribeiro Pimentel, Gestor da Prefeitura.
<#ABC#300714#86#353225/>

Protocolo 300714

Maurilândia
<#ABC#300744#86#353254>

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2022 O MUNICÍPIO DE 
MAURILÂNDIA (GO), através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
(FMS), torna público que realizará no dia 18 de maio de 2022, ás 
09h00min, licitação na modalidade Pregão Presencial nº 02/2022, do 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO Contratação 
de Empresa Especializada e Habilitada para FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS para abastecimento de VEÍCULOS pertencente  
a Frota da Secretaria Municipal de Saúde, através do Convênio 
nº 202000010004430 firmado entre o Fundo Municipal de Saúde 
(FMS) de Maurilândia/GO e a Secretaria de Estado da Saúde de 
Goiás (S.E.S), de acordo com as especificações descrita no Termo 
de Referência. DOTAÇÃO 5.0501.10.302.0210.2.195.3.3.90.30; 
FICHA: 20220558, FONTE: 102/121; VALOR R$ 53.135,40 
(Cinquenta e três mil, centos e trinta e cinco reais e quarenta 
centavos), ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde 
de Maurilândia (GO). Mais informações e aquisição do Edital junto 
C.P.L, em horário de expediente, através do telefone (64) 3647-7100 
ou (64) 3647-2653 e no site: www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia 
(GO). 29 de abril de 2022. MARCOS VINICIUS PEREIRA BRAGA 
Presidente da C.P.L
<#ABC#300744#86#353254/>

Protocolo 300744

Minaçu
<#ABC#300589#86#353089>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser 
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO 
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. 
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência 
do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura 
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores 
informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO : 
018/2022 DATA: 17/05/2022 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: 
AQUISIÇÃO MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICAS, 
PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. MINAÇU/GO, 29 
DE ABRIL DE 2022.CLAUDIA M. AMARAL - PREGOEIRA.
<#ABC#300589#86#353089/>

Protocolo 300589

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#300599#86#353099>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022EDITAL 003 - 
DIVULGA RESULTADO FINAL MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE 
DE GOIÁS, por intermédio da COMISSÃO ORGANIZADORA DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, torna público o Edital 
003 que divulga o resultado final do certame.Edital e outras 

informações se encontram no site www.montealegre.go.gov.br ou 
na sede da prefeitura, situada na Praça Matriz, nº 01, Centro, Monte 

Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, prefeitura@montealegre.go.gov.
br. Monte Alegre de Goiás - GO, 29/04/2022. Luiza Teixeira Lopes 
- Secretária Municipal de Educação.
<#ABC#300599#86#353099/>

Protocolo 300599

Montes Claros de Goiás
<#ABC#300606#86#353109>

Ato de Designação do Gestor do Convênio o prefeito municipal de 
Montes Claros de Goiás-GO, no uso de suas atribuições legais, 
resolve designar o senhor Marcelo Marcelo Henrique Maciel 
Santos, portador da Carteira de Identidade de nº 6065030 e do CPF 
056.094.311-31, como Gestor do convênio, que tem por objeto a 
execução dos serviços de Manutenção e melhoramento das estradas 
vicinais não pavimentadas no município de Montes Claros de 
Goiás-GO do Programa Goiás em Movimento Municípios Patrulhas 
Mecânicas Regionais 2022-2024 Montes Claros de Goiás-GO, 28 de 
abril de 2022. José Vilmar Maciel Prefeito Municipal
<#ABC#300606#86#353109/>

Protocolo 300606

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a34b24d1


